

Zespół Szkół im. J. i W. Zamoyskich

Konkurs języka niemieckiego „Weihnachten”

11.12.2015 roku odbył się w naszej szkole konkurs dla młodzieży ze znajomości niemieckiego słownictwa związanego ze Świętami Bożego Narodzenia.

W konkursie wzięło udział 18 uczniów Technikum. Sprawdzono znajomość słów i zwrotów związanych z Bożym Narodzeniem, a także umiejętność czytania tekstu ze zrozumieniem i pisania krótkiego tekstu. Uczniowie musieli rozwiązać krzyżówkę, uzupełniać teksty z lukami, wyciągać wnioski z przeczytanego tekstu i zredagować własne życzenia w formie kartki Bożonarodzeniowej.

Największą wiedzą z badanego zakresu wykazały się ex aequo Anna Beszterda z klasy III TH oraz Paulina Andrzejewska z klasy II TH. II miejsce zajął Krzysztof Horala z klasy II TI, a III miejsce przypadło Aleksandrze Rutkowskiej z klasy II TH.

Nagrody książkowe dla osób, które zajęły 3 pierwsze miejsca ufundowała Rada Rodziców.

Pozostali uczniowie, którzy brali udział w konkursie, otrzymali oceny z przedmiotu oraz punkty dodatnie z zachowania za udział w konkursie językowym.

Szczegółowe wyniki są dostępne u organizatora konkursu Pani Moniki Hofman. Dziękuję za udział w konkursie i zapraszam do kolejnych zmagani językowych już w przyszłym semestrze.

**Organizator konkursu
Monika Hofman**

Szlachetna Paczka 2015

W tym roku uczniowie naszej szkoły

wzięli udział w ogólnopolskiej akcji **SZLACHETNA PACZKA**. Jest to projekt, który pomaga potrzebującym w taki sposób, aby sami zaczęli sobie radzić w życiu. Od 15 lat jednoczy Polaków wokół idei mądrego pomagania. Darczyńcy przygotowują dedykowaną pomoc dla rodzin w potrzebie, a pomostem między nimi są SuperW, czyli wolontariusze Paczki. Ciepły szlafrok, lodówka czy buty na zimę dla dzieci, mają wielką wartość dla obdarowanych. Jednak w Paczce to nie rzeczy są najważniejsze. Największym prezentem dla żyjących w zapomnieniu jest świadomość: „*Ktoś o mnie pamięta, ktoś we mnie wierzy*”. Dlatego mówimy, że Paczka jest impulsem dla tych, którzy mierzą się z trudnościami. Ma być impulsem do dalszej walki o poprawę swojego losu, bo czasem to właśnie uwagi od drugiego człowieka i wiary, że coś się może zmienić, najbardziej brakuje rodzinom, do których docieramy.

SZLACHETNA PACZKA dociera do osób żyjących w niezawinionej biedzie, czyli takich które z niezależnych od siebie przyczyn, znalazły się w trudnej sytuacji. Do projektu włączane są głównie osoby starsze i samotne, rodziny wielodzietne i te dotknięte chorobą lub niepełnosprawnością, samotni rodzice oraz ci, których spotkało nieszczęście. Oprócz kryterium finansowego, kluczowe znaczenie ma postawa rodziny. Paczka pomaga tym, którzy sami chcą sobie pomóc i charakteryzują się postawą proaktywną. To ludzie, którzy nie dopominają się pomocy, nie krzyczą, że coś im się należy, tylko sami próbują poprawić swój los.

Młodzież klasy I TH wraz z poszczególnymi pracownikami naszej szkoły zgromadzili



mnóstwo potrzebnych rzeczy, przedmiotów dla dwóch konkretnych rodzin w Wronek i Puszczykowa.

Wszystkim zaangażowanym w pomoc potrzebującym, serdecznie dziękujemy, mamy jednak nadzieję, iż w kolejnym roku dołączy do nas większa część społeczności szkolnej.

Za przygotowanie i dostarczenie paczki otrzymaliśmy certyfikaty oraz dużą słodycz. Ale największą satysfakcję sprawiło nam podziękowanie wolontariuszy, występujących w imieniu obdarowanych rodzin i świadomość, że w ten wyjątkowo świąteczny czas ktoś jeszcze oprócz nas będzie się cieszył z podarunków. Miło jest pomagać innym!

Agnieszka Złotnicka Anita Durowicz

Kiermasz świąteczny 2015

W niedzielę przed Świętami Bożego Narodzenia, jak co roku, odbył się kiermasz. W szkole można było kupić stroiki i ozdoby świąteczne przygotowane przez Radę Rodziców i młodzież naszej szkoły. Na kiermaszu można było posłuchać kolęd, zjeść gorącą grochówkę, a przy kawie delektować wypiekami serwowanymi przez uczniów z Technikum.

Oczywiście nie zabrakło również atrakcji dla dzieci. Przed bramą czekał na nich Mikołaj, a w pałacu maluchy mogły wziąć udział w warsztatach i oglądać filmy. Nasza

młodzież przygotowała dla nich również jasełka z Maryją, Józefem, aniołem i diabłem.

Bardzo dziękujemy za zaangażowanie młodzieży w przygotowania oraz pomoc podczas kiermaszu i jasełek.

Koncert kolęd 2015

22.12.2015 odbył się koncert kolęd zorganizowany przez Samorząd Uczniowski. Każda z klas pod opieką i nadzorem wychowawcy przygotowywała 1 wylosowaną kolędę, a następnie prezentowała ją na forum szkoły przed jury, gronem pedagogicznymi i koleżankami i kolegami z innych klas. Uczniowie z klas I TH, I TI, I ZSZ, IITH oraz II TI zaprezentowali swoje umiejętności wokalne przy akompaniamencie różnych instrumentów. Wszystkie występy oceniali jury w składzie: Dyrektor Wojciech Kaczmarek, Wicedyrektor Agnieszka Cicha, Kierownik Szkolenia Praktycznego Katarzyna Nowicka-Nawrot oraz reprezentanci Samorządu Uczniowskiego: Marek Zygmarski oraz Zuzanna Bździak. Występy uczniów zwierzył również występ-niespodzianka-kolęda „Tryumfy Króla Niebieskiego” w wykonaniu grona pedagogicznego.

Główna nagroda; voucher do kawiarni „U Kamilka” na słodkości na kwotę 100zł - przypadła jednogłośnie klasie II TH. Jury doceniło nie tylko warstwę muzyczną, ale także pomysł na wykonanie kolędy „Gdy się Chrystus rodzi” oraz zaangażowanie całej klasy.

**Zespół Szkół im. J. i W. Zamoyskich
w Rokietnicy zaprasza na „Dni otwartych drzwi” w następujących terminach**

19.03.2016 o godz. 11.00

8.04.2016 o godz. 16.00

14.05.2016 o godz. 12.00